کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۱، پاییز ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۴۰ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۲۹-۱۶۳

مأخذیابی و مقایسه دو روایت منظوم طغرای و مولوی از داستان شکار شیر و گرگ و روباه^۱

مریم کلانتری^۲

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

سید محمدرضا ابن‌الرسول^۳

استاد گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

چکیده

۳۱. زندگی، حاتم (۱۳۹۲)؛ «بررسی عناصر داستانی در حکایت جانورمحور مثنوی مولوی»، *کهن‌نامه ادب پارسی*، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، شماره ۱، صص ۲۹-۵۲.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه
السنة الثامنة، العدد ٣١، خريف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٤٠ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٢٩-١٦٣

دراسة حول مصادر روايتين منظومتين من قصة ذهاب الذئب والتعلب مع الأسد إلى الصيد للطغرائي وجمال الدين الرومي والمقارنة بينهما^١

مريم كلانتری^٢

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة أصفهان، إيران

سيد محمد رضا ابن الرسول^٣

أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة أصفهان، إيران